cesta basica cultura, conforme termo de referencia  para atender a demanda da  rede municipal de ensino de
Esperantina  -  T0  de  acordo  com  as  especifica¢6es  e  condij6es  definidas  no  Termo  de  Referencia  e  em
conformidade com a proposta de preco apresentada pela CohrTRATADA.

2.1  -  0  valor  do  presente  Contrato  6  de  R$  19.920,00  (dezenove  mil  e  novecentos  e  vinte  reais),  em
confermidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo:

1 Colec8o minhas pnmei res cantigas UNO 28 R$ 67,00 R$ 1.876,cO

2 Cole¢o a que nao cabe no meg mundo I UND 140 R$ 70,cO R$ 2.goo,00   I

3
Obra    de    LJteratura    lnfanto-juvenil    deMontelroLobato